
ÄNDERUNGSSCHNEIDEREI 

 

Gordana Knezevic Änderungsschneiderei Eisenhandstraße 47 

 
PREISLISTE 2019 

 
Hosen:    Preis:   Mantel:        Preis: 

Jeans kürzen  ab 10,00€ Kürzen ab 25,00€ 

Kürzen mit originalsaum   Ärmel kürzen ab 30,00€ 
Jeans ab 12,00€ Kürzen mit Futter ab 25,00€ 

Hose mit Streife ab 12,00€ Weiter oder enger ab 25,00€ 

Weiter oder enger ab 15,00€ Knöpfe neu pro Stück  3,00€ 

Zipp Reisverschluss neu ab 15,00€  

Reparaturen  
(Risse,Löcher) ab 10,00€ 

 

Jacke/ Sakko:   Rock:  

Ärmel kürzen ab 30,00€  Rocklänge kürzen ab 10,00€  
Kürzen oder erweitern ab 25,00€ Rocklänge kürzen  

Weiter oder enger ab 30,00€ mit Futter ab 18,00€ 

   Zipp neu ab 15,00€ 

   Weiter oder enger ab 20,00€ 

   Futter neu ab 30,00€ 

 

Kleid:   Hemd:    

Ärmel kürzen ab 10,00€ Ärmellänge kürzen ab 18,00€  

Kürzen ab 15,00€ Weiter oder enger ab 15,00€ 

Kürzen mit Futter ab 20,00€ Hemdlänge kürzen ab 13,00€ 

Weiter oder enger ab 20,00€ 

Zipp neu ab 20,00€ 

 


